F*r«riteifttJnrtiR: ' « J e : 4©» "ci r i r
S e m p r o  J u n t o

ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS
N° TP0905.01/2G17DIV

■j
Aos 31 (trinta e um) dias do mês de Maio de 2017, às 14:00 (quatorze horas), na
sala da Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão
Permanente de Licitação: PRESIDENTE: Antoniá- Regilene Aguiar de Carvalho e
seus MEMBROS: Ivan Mario Ribeiro Portela e Francisco Carlos Epaminondas.
Com observância as disposições contidas na TOMADA DE PREÇOS ne
TP0905.01/2017DIV, cujo objeto é a Contrataçãó de sociedade de advogados
para prestação de serviços técnico^ especializados de assessoria e consultoria
jurídica junto as Unidades Administrativas do Município de Cariré, conforme
termo de referencia, e na Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, a
Presidente da Comissão Permanente de Licitação deu continuidade ao
procedimento lícitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS, com a análise
cautelosa dos envelopes'“dócümèntòs‘1 dás empresas: 01. Regis Albuquerque
Advogados Associados, CNPj: 10.793.574/Ò00|-18 e 02. Rodrigues e Sousa
Advogados Associados, CNPJ: 18.583.109/0001-64. Analisada toda
documentação apresentada, é declarada a INABILITAÇÃO dp licitante: 02.
Rodrigues e Sousa Áidvogâé^s!; Associado*; CNPJ: í 6.583.1Ò9/0001 -64 por
não apresentar o documento fiscâí para còrhprbváção de capacidade técnica
conforme exigido no ítem 4.2.4.2 do edital, apresentou declaração assinada por
somente 01 (um) profissional afirmando aceitar a fazer pârte da equipe técnica
descumprindõ;ó item 4.2.415 do edital é apresèntòu a Certidão de Regularidade
dd Profissional -  GRP do contador corrí data dè validade vencida descumprindo
ás exigências do edital. É declarada â HABILITAÇÃO do licitante: 01. Regis
Albuquerque Advogados Associados. CNPJ: 10.793Í574/0001-18. Encerrada
à análise da habilitação >e âpóS ò resultado;, á Srà. Prèsidènte abre o prazo
recursal de 05 (cinco) dias úteis, cqpfòrme determina o A ít 109, Inciso I, Alínea
a, da Lei 8.666/93 é súàs alterações posteriores, contados â partir do primeiro
diá útil após à publicação náJmíprensà Oficial hos;següintes veículos: DOE e
DIÁRlb DO NORDESTE. Nada mais havêndo a ser consignado em ata, foi
èncerrada a sessão, Cariré -  Cè, 31 de Maio de 20t7. !

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Presidente: Ãntonia Regilene Aguiar;dé
1 / ' Gáfvàlhd ' ‘ . {LM*

Membro: : : • Ivah Mario Ribeiro Portela;

Membro: : Francisco Carlos Epáminondas «
:-l ■ . ' \ 4  > ; >  ■■ ■ : - i :

j : . : CNPJ: 07.598 .600 /0001 -42  /  CGF: 06:920 .256 -7
..Endl: Praça Elísio Águiàr, S/N -C e n tro  -  C ariré -C eará  - CEP.: 62.184-000. Á

' ; ' . ; .i Te l.:(88):3646-1133 /  Faxr{88}3646-1168 ' : ^
í È-mail.7p,refeituramcarire@ grnail.eom !.  ! '

mailto:refeituramcarire@grnail.eom